
令和 4 年 2 月 10 日 

関係各位 

一般財団法人宇治市福祉サービス公社 

事務局長    田實 敬幸 

西小倉事業所長 田邊 邦男 

 

西小倉デイサービスセンター営業再開のお知らせ 

 

 平素は当社事業にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、既にご報告の通り、当社西小倉デイサービスセンターにつきましては、職員、及びご利用者

に新型コロナウイルス感染症の陽性者が発生したため、2 月 5 日（土）から 2 月 14 日（月）までの

10 日間を休業させていただいております。これまでの間に職員の自宅待機期間が順次解除され、ご

利用者の感染状況も収まりましたことから、2 月 15 日（火）より予定通り営業を再開させていただ

きますことをご報告させていただきます。 

 この度の新型コロナウイルス感染症の感染拡大において、本日時点で職員 16 名、ご利用者 16 名

の罹患が確認されております。改めて、罹患されたご利用者、ご家族様、また休業のためサービスを

お届けできませんでした全てのご利用者、ご家族様、各サービス機関の皆様には大変ご迷惑をお掛

けすることになり、誠に申し訳ございませんでした。 

 今後は、以前にも増して感染予防対策を徹底し、再発の防止に取り組んで参る所存です。今後も

引き続きご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

○西小倉デイサービスセンター 

【営業再開】令和 4 年 2 月 15 日（火）～ 


